
五香南町会

2017春の文化講座

日時 ：　6月18日（日）　　10時～2時 （雨天決行）

場所 ：　一文字公園    （雨天の場合は五香市民センター）
（6/10に決定）

主旨 ：　町会員各位のコミュニテイ交流を第一義として開催するもので、
　　営利を目的とした行事ではありません。

催事内容
あおぞら市場

近県の旬の野菜をお安く提供

こども広場 チーバくん

集合絵をみんなで完成

手作り品市
手作り自慢の催事・販売

フリーマーケット
個人の不用品の出品販売

お昼の広場
町会内の美味しい商品、委託販売

・ふれいあい広場の問合せ連絡先
　　　　五香南町会 体育文化部 飯野 090-9334-1837

toshiiino27@gmail.com

中嶋 047-384-2719

ふれあい広場

1

2

3

4

5


